
名称 普通寄付金

302,136,735
443,670,595
419,927,741
431,342,150
190,552,849
335,366,300
394,091,418
419,522,975
554,968,280
591,944,600
347,466,000
418,168,442
159,174,587
320,922,070
898,409,674
571,507,135
434,644,293
492,888,225
651,864,000
602,360,999

1,018,664,586
907,692,210
523,984,650
730,030,750

1,159,671,332
1,008,494,810
609,366,698
620,363,095
652,810,850
661,547,876
622,869,119
502,624,690
374,112,406
357,884,330

0
18,731,046,470

2500

2510

2520

2530

2540

2550

2560

2570

2770

2790

2800

2820

2830

2840

2580

2590

2600

2610

2620

2630

2750

2760

2780

2640

2650

2660

2670

2680

2690

2700

2710

2720

2730

2740

9990

総計

13.8
19.0
8.1
7.1
6.0
35.0
28.9
16.6
40.5
24.2
6.8
48.2
14.1
33.9
19.0
52.5
8.4
9.9
35.9
18.9
29.0
17.2
30.2
34.8
47.5
45.1
18.5
23.5
13.9
11.6
20.4
22.9
8.0
4.4

23.6

今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
3,821
4,558
4,659
4,504
2,178
8,331
7,800
6,392
15,162
8,986
4,194
13,599
3,342
7,377
11,603
16,331
5,919
8,627
6,927
4,408
9,612
30,097
9,423
7,933
9,968
14,868
7,301
8,241
6,873
5,812
6,395
5,175
3,528
5,550

0
9,093

418,332,628
853,011,548
517,662,310
718,400,335
220,232,896

1,213,445,187
1,073,612,636
875,757,632

2,222,270,683
1,452,510,718
331,940,105

1,615,845,365
268,302,683

1,137,777,547
1,921,678,715
2,233,427,342
1,126,493,200
1,034,161,052
1,206,602,886
1,362,661,471
2,814,369,396
2,746,431,371
1,808,700,351
1,790,189,384
3,994,549,113
3,212,356,976
1,028,728,428
1,311,196,075
1,217,044,612
979,014,379

1,303,836,005
567,365,056
482,643,177
809,797,624
105,376,613

45,975,725,499

特別寄付金 合計

北海道東部

北海道西部

岩手県 ・宮城県

福島県

秋田県

栃木県

新潟県

埼玉県西北

埼玉県南東

千葉県

山形県

茨城県

青森県

群馬県

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

長野県

石川県 ・富山県

静岡県 ・山梨県

岐阜県 ・三重県

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

大阪南部 ・和歌山県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

兵庫県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

広島県 ・山口県

熊本県 ・大分県

鹿児島県 ・宮崎県

長崎県 ・佐賀県

その他

3,186,150
3,806,600
3,756,500
6,162,500
1,241,600
2,927,000
5,750,000
3,752,000
6,893,500
5,441,100
3,360,000
5,474,500
1,407,500
3,416,000
11,580,700
5,799,500
5,633,000
8,445,500
6,440,000
6,735,900
15,926,300
13,977,000
5,539,000
4,452,000
13,761,500
11,179,000
9,251,800
6,583,700
8,431,100
8,168,500
8,288,000
6,037,000
5,060,965
4,686,100

0
222,551,515

5,325,250
6,954,914
5,637,754
3,602,500
1,168,000
10,361,200
9,773,535
6,125,000
27,206,000
18,167,500
2,818,000
20,228,587
2,226,000
11,354,724
21,768,658
24,006,000
4,986,000
12,623,650
13,137,000
6,565,000
24,578,807
122,365,500
16,550,000
7,829,350
27,718,721
39,149,998
11,354,000
14,043,800
11,179,863
9,478,023
11,308,066
5,902,960
3,086,500
6,743,000

35,987
525,359,847

8,511,400
10,761,514
9,394,254
9,765,000
2,409,600
13,288,200
15,523,535
9,877,000
34,099,500
23,608,600
6,178,000
25,703,087
3,633,500
14,770,724
33,349,358
29,805,500
10,619,000
21,069,150
19,577,000
13,300,900
40,505,107
136,342,500
22,089,000
12,281,350
41,480,221
50,328,998
20,605,800
20,627,500
19,610,963
17,646,523
19,596,066
11,939,960
8,147,465
11,429,100

35,987
747,911,362

2,227
2,361
2,016
2,168
1,106
1,595
1,990
1,545
2,249
2,627
1,473
1,890
1,087
2,002
2,874
1,825
1,794
2,442
2,826
3,017
4,214
4,530
2,344
1,548
4,161
3,385
2,822
2,503
2,853
3,036
3,064
2,307
2,309
2,059

0
82,249

308
448
163
154
66
559
576
257
910
637
100
911
153
679
545
959
150
241

1,014
569

1,220
781
708
538

1,978
1,525
521
587
397
351
625
529
184
90
0

19,433

0
11
3
1
1
13
91
1
25
55
0
35
0
11
20
111
5
1
29
3
45
211
0
8

180
98
3
5
20
3
24
6
0
3
0

1,022

地区

720,469,363
1,296,682,143
937,590,051

1,149,742,485
410,785,745

1,548,811,487
1,467,704,054
1,295,280,607
2,777,238,963
2,044,455,318
679,406,105

2,034,013,807
427,477,270

1,458,699,617
2,820,088,389
2,804,934,477
1,561,137,493
1,527,049,277
1,858,466,886
1,965,022,470
3,833,033,982
3,654,123,581
2,332,685,001
2,520,220,134
5,154,220,445
4,220,851,786
1,638,095,126
1,931,559,170
1,869,855,462
1,640,562,255
1,926,705,124
1,069,989,746
856,755,583

1,167,681,954
105,376,613

64,706,771,969

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2023年11月30日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2760

2590

2770

2660

2820

2580

2650

2750

2780

2790

2610

2550

2680

2640

2560

2840

2670

2620

2690

2710

2570

2600

2700

2740

2720

2520

2510

2530

2630

2800

2500

2730

2830

2540

9990

総計

(一人当たり寄付額順位）
今期普通寄付

17.2
52.5
40.5
45.1
48.2
19.0
47.5
29.0
30.2
24.2
9.9
35.0
23.5
34.8
28.9
33.9
18.5
35.9
13.9
20.4
16.6
8.4
11.6
4.4
22.9
8.1
19.0
7.1
18.9
6.8
13.8
8.0
14.1
6.0

23.6

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人個人(%)

寄付者数(特別寄付)個人
平均
30,097
16,331
15,162
14,868
13,599
11,603
9,968
9,612
9,423
8,986
8,627
8,331
8,241
7,933
7,800
7,377
7,301
6,927
6,873
6,395
6,392
5,919
5,812
5,550
5,175
4,659
4,558
4,504
4,408
4,194
3,821
3,528
3,342
2,178

0
9,093

愛知県

神奈川県（横浜市・川崎市）

埼玉県南東

大阪北部

茨城県

東京都 ・沖縄県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

東京都（北マリアナ諸島他）

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

千葉県

石川県 ・富山県

栃木県

兵庫県

大阪南部 ・和歌山県

新潟県

群馬県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

静岡県 ・山梨県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

広島県 ・山口県

埼玉県西北

長野県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

長崎県 ・佐賀県

熊本県 ・大分県

岩手県 ・宮城県

北海道西部

福島県

岐阜県 ・三重県

山形県

北海道東部

鹿児島県 ・宮崎県

青森県

秋田県

その他

13,977,000
5,799,500
6,893,500
11,179,000
5,474,500
11,580,700
13,761,500
15,926,300
5,539,000
5,441,100
8,445,500
2,927,000
6,583,700
4,452,000
5,750,000
3,416,000
9,251,800
6,440,000
8,431,100
8,288,000
3,752,000
5,633,000
8,168,500
4,686,100
6,037,000
3,756,500
3,806,600
6,162,500
6,735,900
3,360,000
3,186,150
5,060,965
1,407,500
1,241,600

0
222,551,515

122,365,500
24,006,000
27,206,000
39,149,998
20,228,587
21,768,658
27,718,721
24,578,807
16,550,000
18,167,500
12,623,650
10,361,200
14,043,800
7,829,350
9,773,535
11,354,724
11,354,000
13,137,000
11,179,863
11,308,066
6,125,000
4,986,000
9,478,023
6,743,000
5,902,960
5,637,754
6,954,914
3,602,500
6,565,000
2,818,000
5,325,250
3,086,500
2,226,000
1,168,000

35,987
525,359,847

136,342,500
29,805,500
34,099,500
50,328,998
25,703,087
33,349,358
41,480,221
40,505,107
22,089,000
23,608,600
21,069,150
13,288,200
20,627,500
12,281,350
15,523,535
14,770,724
20,605,800
19,577,000
19,610,963
19,596,066
9,877,000
10,619,000
17,646,523
11,429,100
11,939,960
9,394,254
10,761,514
9,765,000
13,300,900
6,178,000
8,511,400
8,147,465
3,633,500
2,409,600

35,987
747,911,362

4,530
1,825
2,249
3,385
1,890
2,874
4,161
4,214
2,344
2,627
2,442
1,595
2,503
1,548
1,990
2,002
2,822
2,826
2,853
3,064
1,545
1,794
3,036
2,059
2,307
2,016
2,361
2,168
3,017
1,473
2,227
2,309
1,087
1,106

0
82,249

781
959
910

1,525
911
545

1,978
1,220
708
637
241
559
587
538
576
679
521

1,014
397
625
257
150
351
90
529
163
448
154
569
100
308
184
153
66
0

19,433

211
111
25
98
35
20
180
45
0
55
1
13
5
8
91
11
3
29
20
24
1
5
3
3
6
3
11
1
3
0
0
0
0
1
0

1,022

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2023年11月30日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2760

2660

2650

2750

2770

2580

2590

2820

2790

2780

2610

2680

2670

2690

2710

2620

2700

2560

2840

2630

2550

2640

2720

2740

2510

2600

2570

2530

2520

2500

2730

2800

2830

2540

9990

総計

(2023-24年度寄付額順位）
今期普通寄付

17.2
45.1
47.5
29.0
40.5
19.0
52.5
48.2
24.2
30.2
9.9
23.5
18.5
13.9
20.4
35.9
11.6
28.9
33.9
18.9
35.0
34.8
22.9
4.4
19.0
8.4
16.6
7.1
8.1
13.8
8.0
6.8
14.1
6.0

23.6

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
30,097
14,868
9,968
9,612
15,162
11,603
16,331
13,599
8,986
9,423
8,627
8,241
7,301
6,873
6,395
6,927
5,812
7,800
7,377
4,408
8,331
7,933
5,175
5,550
4,558
5,919
6,392
4,504
4,659
3,821
3,528
4,194
3,342
2,178

0
9,093

愛知県

大阪北部

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

東京都（北マリアナ諸島他）

埼玉県南東

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

茨城県

千葉県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

石川県 ・富山県

兵庫県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

広島県 ・山口県

静岡県 ・山梨県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

新潟県

群馬県

岐阜県 ・三重県

栃木県

大阪南部 ・和歌山県

熊本県 ・大分県

長崎県 ・佐賀県

北海道西部

長野県

埼玉県西北

福島県

岩手県 ・宮城県

北海道東部

鹿児島県 ・宮崎県

山形県

青森県

秋田県

その他

13,977,000
11,179,000
13,761,500
15,926,300
6,893,500
11,580,700
5,799,500
5,474,500
5,441,100
5,539,000
8,445,500
6,583,700
9,251,800
8,431,100
8,288,000
6,440,000
8,168,500
5,750,000
3,416,000
6,735,900
2,927,000
4,452,000
6,037,000
4,686,100
3,806,600
5,633,000
3,752,000
6,162,500
3,756,500
3,186,150
5,060,965
3,360,000
1,407,500
1,241,600

0
222,551,515

122,365,500
39,149,998
27,718,721
24,578,807
27,206,000
21,768,658
24,006,000
20,228,587
18,167,500
16,550,000
12,623,650
14,043,800
11,354,000
11,179,863
11,308,066
13,137,000
9,478,023
9,773,535
11,354,724
6,565,000
10,361,200
7,829,350
5,902,960
6,743,000
6,954,914
4,986,000
6,125,000
3,602,500
5,637,754
5,325,250
3,086,500
2,818,000
2,226,000
1,168,000

35,987
525,359,847

136,342,500
50,328,998
41,480,221
40,505,107
34,099,500
33,349,358
29,805,500
25,703,087
23,608,600
22,089,000
21,069,150
20,627,500
20,605,800
19,610,963
19,596,066
19,577,000
17,646,523
15,523,535
14,770,724
13,300,900
13,288,200
12,281,350
11,939,960
11,429,100
10,761,514
10,619,000
9,877,000
9,765,000
9,394,254
8,511,400
8,147,465
6,178,000
3,633,500
2,409,600

35,987
747,911,362

4,530
3,385
4,161
4,214
2,249
2,874
1,825
1,890
2,627
2,344
2,442
2,503
2,822
2,853
3,064
2,826
3,036
1,990
2,002
3,017
1,595
1,548
2,307
2,059
2,361
1,794
1,545
2,168
2,016
2,227
2,309
1,473
1,087
1,106

0
82,249

781
1,525
1,978
1,220
910
545
959
911
637
708
241
587
521
397
625

1,014
351
576
679
569
559
538
529
90
448
150
257
154
163
308
184
100
153
66
0

19,433

211
98
180
45
25
20
111
35
55
0
1
5
3
20
24
29
3
91
11
3
13
8
6
3
11
5
1
1
3
0
0
0
0
1
0

1,022

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2023年11月30日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2650

2660

2750

2760

2580

2590

2770

2640

2780

2790

2820

2630

2680

2710

2690

2620

2700

2670

2600

2550

2610

2560

2840

2510

2570

2740

2530

2720

2520

2730

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(過去累計額順位）
今期普通寄付

47.5
45.1
29.0
17.2
19.0
52.5
40.5
34.8
30.2
24.2
48.2
18.9
23.5
20.4
13.9
35.9
11.6
18.5
8.4
35.0
9.9
28.9
33.9
19.0
16.6
4.4
7.1
22.9
8.1
8.0
13.8
6.8
14.1
6.0

23.6

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
9,968
14,868
9,612
30,097
11,603
16,331
15,162
7,933
9,423
8,986
13,599
4,408
8,241
6,395
6,873
6,927
5,812
7,301
5,919
8,331
8,627
7,800
7,377
4,558
6,392
5,550
4,504
5,175
4,659
3,528
3,821
4,194
3,342
2,178

0
9,093

合計

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

埼玉県南東

大阪南部 ・和歌山県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

千葉県

茨城県

岐阜県 ・三重県

兵庫県

広島県 ・山口県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

静岡県 ・山梨県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

長野県

栃木県

石川県 ・富山県

新潟県

群馬県

北海道西部

埼玉県西北

長崎県 ・佐賀県

福島県

熊本県 ・大分県

岩手県 ・宮城県

鹿児島県 ・宮崎県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

13,761,500
11,179,000
15,926,300
13,977,000
11,580,700
5,799,500
6,893,500
4,452,000
5,539,000
5,441,100
5,474,500
6,735,900
6,583,700
8,288,000
8,431,100
6,440,000
8,168,500
9,251,800
5,633,000
2,927,000
8,445,500
5,750,000
3,416,000
3,806,600
3,752,000
4,686,100
6,162,500
6,037,000
3,756,500
5,060,965
3,186,150
3,360,000
1,407,500
1,241,600

0
222,551,515

27,718,721
39,149,998
24,578,807
122,365,500
21,768,658
24,006,000
27,206,000
7,829,350
16,550,000
18,167,500
20,228,587
6,565,000
14,043,800
11,308,066
11,179,863
13,137,000
9,478,023
11,354,000
4,986,000
10,361,200
12,623,650
9,773,535
11,354,724
6,954,914
6,125,000
6,743,000
3,602,500
5,902,960
5,637,754
3,086,500
5,325,250
2,818,000
2,226,000
1,168,000

35,987
525,359,847

41,480,221
50,328,998
40,505,107
136,342,500
33,349,358
29,805,500
34,099,500
12,281,350
22,089,000
23,608,600
25,703,087
13,300,900
20,627,500
19,596,066
19,610,963
19,577,000
17,646,523
20,605,800
10,619,000
13,288,200
21,069,150
15,523,535
14,770,724
10,761,514
9,877,000
11,429,100
9,765,000
11,939,960
9,394,254
8,147,465
8,511,400
6,178,000
3,633,500
2,409,600

35,987
747,911,362

4,161
3,385
4,214
4,530
2,874
1,825
2,249
1,548
2,344
2,627
1,890
3,017
2,503
3,064
2,853
2,826
3,036
2,822
1,794
1,595
2,442
1,990
2,002
2,361
1,545
2,059
2,168
2,307
2,016
2,309
2,227
1,473
1,087
1,106

0
82,249

1,978
1,525
1,220
781
545
959
910
538
708
637
911
569
587
625
397

1,014
351
521
150
559
241
576
679
448
257
90
154
529
163
184
308
100
153
66
0

19,433

180
98
45
211
20
111
25
8
0
55
35
3
5
24
20
29
3
3
5
13
1
91
11
11
1
3
1
6
3
0
0
0
0
1
0

1,022

地区

5,154,220,445
4,220,851,786
3,833,033,982
3,654,123,581
2,820,088,389
2,804,934,477
2,777,238,963
2,520,220,134
2,332,685,001
2,044,455,318
2,034,013,807
1,965,022,470
1,931,559,170
1,926,705,124
1,869,855,462
1,858,466,886
1,640,562,255
1,638,095,126
1,561,137,493
1,548,811,487
1,527,049,277
1,467,704,054
1,458,699,617
1,296,682,143
1,295,280,607
1,167,681,954
1,149,742,485
1,069,989,746
937,590,051
856,755,583
720,469,363
679,406,105
427,477,270
410,785,745
105,376,613

64,706,771,969

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2023年11月30日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2590

2820

2650

2660

2770

2620

2550

2640

2840

2780

2750

2560

2790

2680

2720

2710

2580

2510

2630

2670

2760

2570

2830

2690

2500

2700

2610

2600

2520

2730

2530

2800

2540

2740

9990

総計

(寄付者割合順位）
今期普通寄付

52.5
48.2
47.5
45.1
40.5
35.9
35.0
34.8
33.9
30.2
29.0
28.9
24.2
23.5
22.9
20.4
19.0
19.0
18.9
18.5
17.2
16.6
14.1
13.9
13.8
11.6
9.9
8.4
8.1
8.0
7.1
6.8
6.0
4.4

23.6

今期特別寄付 今期合計会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
16,331
13,599
9,968
14,868
15,162
6,927
8,331
7,933
7,377
9,423
9,612
7,800
8,986
8,241
5,175
6,395
11,603
4,558
4,408
7,301
30,097
6,392
3,342
6,873
3,821
5,812
8,627
5,919
4,659
3,528
4,504
4,194
2,178
5,550

0
9,093

神奈川県（横浜市・川崎市）

茨城県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

埼玉県南東

静岡県 ・山梨県

栃木県

大阪南部 ・和歌山県

群馬県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

東京都（北マリアナ諸島他）

新潟県

千葉県

兵庫県

熊本県 ・大分県

広島県 ・山口県

東京都 ・沖縄県

北海道西部

岐阜県 ・三重県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

愛知県

埼玉県西北

青森県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

北海道東部

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

石川県 ・富山県

長野県

岩手県 ・宮城県

鹿児島県 ・宮崎県

福島県

山形県

秋田県

長崎県 ・佐賀県

その他

5,799,500
5,474,500
13,761,500
11,179,000
6,893,500
6,440,000
2,927,000
4,452,000
3,416,000
5,539,000
15,926,300
5,750,000
5,441,100
6,583,700
6,037,000
8,288,000
11,580,700
3,806,600
6,735,900
9,251,800
13,977,000
3,752,000
1,407,500
8,431,100
3,186,150
8,168,500
8,445,500
5,633,000
3,756,500
5,060,965
6,162,500
3,360,000
1,241,600
4,686,100

0
222,551,515

24,006,000
20,228,587
27,718,721
39,149,998
27,206,000
13,137,000
10,361,200
7,829,350
11,354,724
16,550,000
24,578,807
9,773,535
18,167,500
14,043,800
5,902,960
11,308,066
21,768,658
6,954,914
6,565,000
11,354,000
122,365,500
6,125,000
2,226,000
11,179,863
5,325,250
9,478,023
12,623,650
4,986,000
5,637,754
3,086,500
3,602,500
2,818,000
1,168,000
6,743,000

35,987
525,359,847

29,805,500
25,703,087
41,480,221
50,328,998
34,099,500
19,577,000
13,288,200
12,281,350
14,770,724
22,089,000
40,505,107
15,523,535
23,608,600
20,627,500
11,939,960
19,596,066
33,349,358
10,761,514
13,300,900
20,605,800
136,342,500
9,877,000
3,633,500
19,610,963
8,511,400
17,646,523
21,069,150
10,619,000
9,394,254
8,147,465
9,765,000
6,178,000
2,409,600
11,429,100

35,987
747,911,362

1,825
1,890
4,161
3,385
2,249
2,826
1,595
1,548
2,002
2,344
4,214
1,990
2,627
2,503
2,307
3,064
2,874
2,361
3,017
2,822
4,530
1,545
1,087
2,853
2,227
3,036
2,442
1,794
2,016
2,309
2,168
1,473
1,106
2,059

0
82,249

959
911

1,978
1,525
910

1,014
559
538
679
708

1,220
576
637
587
529
625
545
448
569
521
781
257
153
397
308
351
241
150
163
184
154
100
66
90
0

19,433

111
35
180
98
25
29
13
8
11
0
45
91
55
5
6
24
20
11
3
3

211
1
0
20
0
3
1
5
3
0
1
0
1
3
0

1,022

地区
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